様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　富山県知事　　　　　　　　殿

                   　　 　住　所（事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　事業所（名称及び代表者職氏名）

富山県賃上げサポート補助金交付申請書兼実績報告書

富山県賃上げサポート補助金の交付を受けたいので、富山県補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金交付申請金額    　　　　金              　　円
 ２ 業務改善助成金の交付額確定日　令和　　年　　月　　日
 ３ 常時使用する労働者数　　　  　　　　　　　　　　 人
 ４ 業務改善助成金の申請コース　※いずれかに〇をしてください。
　　①30 円コース、②45 円コース、③60 円コース、 ④90 円コース
 ５ 賃金を引上げた労働者数　　　   　　　　　　　　　人
 ６ 導入した設備投資等の内容

 ７ 関係書類
【県様式】
　（１）　申請総括表（様式第２号）
【業務改善助成金に係る書類（写し）】
　（２）　業務改善助成金の交付決定通知書の写し
　（３）　業務改善助成金の交付額確定通知書の写し
　（４）　業務改善助成金の事業実績報告書に添付した
　　  国庫補助金精算書（別紙１）、事業実施結果報告（別紙２）の写し
　　  （５）　その他知事が必要と認める書類